председатель Собрания депутатов - глава Миллеровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраrrя2023 г. г. Миллерово Nь8

О проведении публичных слушаний по
проекту решения в форме проекта
постановления Администрации
Миллеровского района <<О

предоставлении р€врешения на условно
р€врешенный вид использования ((для
ведения личного подсобного хозяйства
(приусадебный земельный участок)> в
отношении земельного у{астка
с кадастровым номером
бl:22:00З0101:533,

расположенного по адресу:
Ростовскм область, р-н
Миллеровский, сл. !егтево, ул.
Победы, д.20

В СООТВеТСТВИИ СО СТаТЬей З9 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 28 Федераrrьного закона от 06.10.2003 J\Г9 1зl-Фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>' реrIIением Собрания депутатов Мйллеровского района от
30,10,2019 Ns 12 (о принятии Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности натерритории мунициП€Lпьного образования <Миллеровский район>,постановлением Администрации Миллеровского района от 09.0б.2оli Nq 577
<О создании и утверждении комиссии по проведению публичных слушаний
по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципЕUIьного
образования <миллеровский район>>, Правилами землепользования изастройки муницип€шьного образования <,.Щегтевское сельское поселение)),
утвержденными решением Собрания депутатов Миллеровского района от

2

15.05.2017 J\Ъ 214 (в редакции решения от |4.12.2020 Jф 151), Уставом
МУНИЦИП€LПЬНОгО образования <МиллеровскиЙ раЙон>>, на оснЬвании
ОбРащения главы Администации Миллеровского района от <<14> февра_гlя
202з г. Jtlb 83-262:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ПРОВеСти пУбличные слушания по проекту решения в форме проекта
постановления Администрации Миллеровского района <О предоставлении
рuврешения на условно р€врешенный вид использования ((для ведения личного
подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)> в отношении
земельного участка с кадастровым номером 61:22:00З0101:533,
расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Миллеровский, сл.
,.Щегтево, ул. Победы, д. 20> (Приложение).

2. Определить организатором публичных слушаний комиссию
по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельНости на территории муницип€Lпьного образования <<Миллеровский
район>>, утвержденную постановлением Администрации Миллеровского
района от 09.06.2017 Jф 577 (о создании и утверждении комиссии
по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории муниципЕLпьного образования <<Миллеровский
район> (даrrее - Комиссия).

3. Установить:
3.1. Место проведения собрания )п{астников публичных слушаний -34бl30, г. Миллерово, ул. Ленина, 6 (зал заседаний Администрации

Миллеровского района);
3.2. Щату и время проведения собрания rIастников публичных слушаний

-27.02.2023 г. в 17-00;
о

3.3. Место рЕвмещения документации по теме публичных слушан ий дляпредварительного ознакомления по адресу: 34бlз0, г. Миллерово,
ул. Ленина,6, Администрация Миллеровского района, кабинет l, в раб-очиедни с 9.00 до 18.00, а также на официальном сайте Администрации
Миллеровского района (https ://mi l l еrочо. donland.ru/).

4. Заинтересованные лица вправе до 27.о2.202З представить свои
предложения и замечания по теме публичных слушаний в Комиссию
по адресУ:. З46130, г. Миллерово, ул. Ленина, б, 1-й этаж, кабинет N9 1.

5. Комиссии обеспечить:
5.1. Организацию и проведение публичных слушаний;
5,2, Соблюдение требований законодательства, правовых актов

по организации и проведению публичных слушаний;
5.3. Информирование заинтересованных лиц о дате, месте, времени

проведения публичных слушаний;
5,4, Своевременную подготовку и опубликование заключения

о результатах публичных слушаний.

J

6. Рекомендовать лицам, проживающим на территории, применительно
к которой подготовлен проект, обладающим на праве собственности, аренды,

пользования объектами недвижимости, расположенными на указанной
территории, иным лицам, законные интересы которых моryт быть нарушены
в связи с реализацией такого проекта, принять участие в публичных
слушаниях.

7.Ддминистрации Миллеровского района опубликовать насТояЩее

постановление и р€вместить его на официа-гrьном сайте Администрации
Миллеровского района.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления ВоЗЛОЖИТЬ

на главного архитектора Администрации Миллеровского района.

Председатель Собрания депутатов -
глава Миллеровского района Пономарев

4

Приложение
к постановлению

Председателя Собрания
депутатов - главы

Миллеровского района
от 15 февраля 2023г. Ns 8

проЕкт

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАIЛ4Я
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУF{ИIД4ГIАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (МИЛЛЕРОВ СКИЙ РДЙОН>

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

]ф

г. Миллерово

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования (для ведения личного подсобного хозяйства,

(приусадебный земельный участок)>) в отношении земельного участка с
кадастровым номером 6|з22z0030101 :533, расположенного по адресу:
Ростовская область, р-н Миллеровский, сл. .Щегтево, ул. Победы, д. 20

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, заявлением Шевцовой Н.И. от 03.02.202З
о предоставлении р€врешения на условно р€врешенный вид использования
земельного участка, Правилами землепользования и застройки
муницип€Lпьного образования <<Щегтевское сельское поселение),

утвержденными решением Собрания депутатов Миллеровского района от
1 5.05.20 17 Ns 2I4 (в редакции решения от 14. |2.2020 Ns 1 5 1), заключением о

результатах публичных слушаний, Уставом муницип€lпьного образования

от

5

Миллеровский район> Ддминистрация Миллеровского района

постановляет:

l. Предоставитъ р€врешение на условно разрешенный вид

использования <для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный

земельный участок)>> в отношении земельного участка с кадастровым

номером 6|:22:ООЗ0101 :533, расположенного по адресу: Ростовская область,

р-н Миллеровский, сл. Щегтево, ул. Победы, д. 20.

2. Настоящее постановление подлежит офици€tльному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на главного архитектора Ддминистрации Миллеровского района.

Глава Администрации
Миллеровского района

Постановление вносит отдел по вопросап.r градостроительства
и арх}rтекгуры Админисграции Миллеровского района

о. А. Коваленко